ГЕРБ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                       № 15 от 05 апреля 2012 г.

	О ратификации соглашения о побратимском сотрудничестве

В соответствии с Конституцией РФ, ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, положения «О развитии и участии в побратимском (межмуниципальном) сотрудничестве МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Советом депутатов принято:
РЕШЕНИЕ:
1. Ратифицировать Соглашение о побратимском сотрудничестве между МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и коммуной г.Царрентин, Администрации Федеральной земли Мекленбург - Передняя Померания Федеративной Республики Германии от 13.04.2011 года, согласно Приложению.

2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Муринские вести» и

     на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.

3.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

           Глава

    муниципального образования                                                 /В.Ф.Гаркавый/

/С соглашением об установлении побратимских отношений между муниципальным образование «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Российская Федерация) и округом Царрентин (Федеративная Республика Германия) вы можете ознакомиться в администрации МО «Муринское сельское поселение», кабинет 201/